O salário base do Assessor Comunitário I será de R$ 640,00 (seiscentos e quarenta O salário base do Assessor Comunitário I será de R$ 640,00 (seiscentos e quarenta   
reais).reais).

Art. 3º.Art. 3º. O salário base do Assessor Comunitário II será de R$ 1.050,00 (Hum mil e cinquenta O salário base do Assessor Comunitário II será de R$ 1.050,00 (Hum mil e cinquenta  
reais).reais).

Art.  4º.Art.  4º. Os  cargos  de  Assessores  Comunitários  serão  em  comissão,  com  recrutamento Os  cargos  de  Assessores  Comunitários  serão  em  comissão,  com  recrutamento   
amplo, de livre nomeação e exoneração.amplo, de livre nomeação e exoneração.